POLGARMESTERI HIVATAL, KIADASOK

Ugyfél
EPDB Nyomtatési Kézpont Zrt
EURO-PROFIL Kft.
EURO-PROFIL Kft.
R+R Periféria Kft.
WOSS Kit.
WOSS Kift.
PC TRADE KFT
BELUGYMINISZTERIUM
Allianz Hungaria Zrt.
Bicalor Kift.
BOHUS Kft.
BOHUS Kft.
CWS-boco Hungary Kft.
Facility Consulting Kft.

Facility Consulting Kft.
Facility Consulting Kft.
Facility Consulting Kft.

Facility Consulting Kft.

Facility Consulting Kft.

Facility Consulting Kft.

Facility Consulting Kft.

Geokert Epitd és Kereskedelmi Bt
Klima Cad Kft.

KRULL-UNG Kft.
KRULL-UNG Kft.
Marketbau-Remeha Kit.

Mozaik Kft
NHKYV Zrt.

Otis Felvono Kft

PBS HUNGARIA Kft.
REISSWOLF BUDAPEST Kft.
Schindler Hungaria Kft.
SIMONFIA Bt.

SIMONFIA Bt.

Arato Akusztikai Kft

ASHEN Kit.

BIT SERVICE KFT
Céginfo.hu Kft.

Data Contact Kft.
IntelliAlarm Zrt.
IntelliAlarm Zrt.
KRULL-UNG Kft.
Lechner Nonprofit Kft.
Magyar Posta Zrt.
MAUT Magyar Ut- és Vasiitiigyi Tarsasig
OPTEN Kit,

PC TRADE KFT

Petra Security Kft

R+R Periféria Kfi.
Trembeczki Gyoray

Wolters Kluwer Hungary Kft.
WOSS Kit.

WOSS Kit.

Dr. Szekfii Gabor Ugyvédi Iroda
Edenred Magyarorszag Kft.
Fétaxi Zrt.

IPSOL Rendszerhaz Zrt.

K & K MERNGKI IRODA Bt.
NAV

Nemzeti Kozszolgalati Egyetem
Profession.hu Kft.

SALDO Zrt.

TSR Safety Kft.
VULCANUS Bt.

Wolters Kluwer Hungary Kft.
Févarosi Vizmiivek Zrt

osi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Fovarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févérosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févérosi Csatornazasi Miivek Zrt
NKM Energia Zrt.

NKM Energia Zrt.

NKM Energia Zrt.

NKM Energia Zrt.

NKM Energia Zrt.

NKM Energia Zrt.

NKM Energia Zrt.

NKM Energia Zrt.

NKM Energia Zrt.

NKM Energia Zrt.

Fotav Zrt.

Szerzodés

beruhazas, feltjitas

beruhdzas, felr
beruhazas, feltjitas
beruhazas, feltiitis

Szerzédésben, megallapodasban vallalt 2020. évi kotelezettségek

Targy, megjegyzés

2020. évi adkivetéshez egyéb nyomdai szolgaltatas

COVID-19, 7 db Asus laptop+ Win 10

COVID-19. 12 db Asus laptop+Windows 10

COVID-19, 10 db Asus laptop+ Win 10

COVID-19 10 db Asus laptop+10 db Windows 10

COVID-19 Notebook megrendelés, 10 db Asus + 10 db Windows 10
5 db notebook (HP 15-dw1000nh)

dologi Anyakonyvi nyomtatvanyok és kitdlté eszkdzok beszerzése
dologi NAP-820 szgk kételezd fb. 2019.09.18-2020.09.17.
dologi Wolf FNG-57 gézkazan karbantartésa.
dologi Szent Laszlo tér 29. portaszolgalat.
dologi Szent Laszl6 tér 29. 6rzés.
dologi Szényegtisztitas Allomas u. 26-ban és Szent Laszl6 tér 29-ben
dologi Allomas u. 26. Ventus és Clivet berendezések szivargasvizsgalati munkai.
Allomas u. 26. alatti Ventus légkezel6 és Clivet folyadékhiité és fan-coil
dologi é Remeha ga a a asa, felmeriil6 hibak javitasa.
Pm. Hiv. épiiletében a VRF Daikin kiiltéri egység, 2db Wolf légkezels
dologi és, 3 db Toshiba kli és megel6z6 asi munkai.
Allomas u. 26-ban Ventus légkezeld és Clivet gydrtmany folyadékhiitd és
dologi fan-coil berendezések meg karbantartasi munkai.
Szent LaszI6 tér 29-ben miil 6 is rendszer szivarga
dologi munkai
Ventus légkezel6 és Clivet gyartmanyi folyadékhiité és fain-col
szabalyozasa,Remeha a megel6z6 karbantartasi
munkdja sorén talalt, valamint azon kiviil felmeriil6 hibék javitdsa és az
dologi alkatrészek cseréje.
Szent LaszIo tér 29-ben a 8 db hoszivattyls rendszer megel6z6 karbantartasi
dologi munkai.
8 db hoszivattyis rsz, 1 db Daikin kiiltéri és 2 db Wolf légkezed
berendezések beallitasa, a megel6z6 karbantartas soran talalt és azon kiviil
dologi felmeriil§ hibak javitasa.
dologi Atrium ablak 6 motorjainak Szent Laszl6 tér 29-ben.
dologi Gergely utca 112. klima karbantartas
dologi KRULLUNG HORISO belsé téri rolok karbantartisa Allomas u. 26-ban.
dologi 1. 200-201-ben belsé téri rolok felszerelése.
Allomas u. 26-ban a Quinta Pro 65 és Quinta Pro 90 tipusa kondenzicios
dologi kazanok karbantartasa.
dobogé és szényeg bontasi, parketta csiszolasi és potlasi munkéak Szent
dologi LaszI6 tér 29.sz épiiletben
dologi szemétszallitas
Polga i hivatal épiiletét lift megel6z6 karbantartasi
dologi munkai, allapotfelmérés, hibaelharitas.
dologi Irodaszer és irodapapir beszerzés 2020. évi keretszerzodése.
dologi Bizalmas iratok begyiijtése
dologi Liftkarbantartas Allomas u. 26.
dologi Viz- és flitéshalozat karbantartasa a polgarmesteri hivatal épiileteiben
Pm.hiv. székhelyénck és telephelyeinck épiileteiben az clek halozat
dologi karbantartasi és javitisi munkalatai.
A vallalkozo elvégzi a Szent Laszl6 tér 29. szam alatti épiiletében kialakitott
dtrium ikai mérését, az eredmények feldolgozasit kovetden
javaslatot tesz az atrium akusztikai értékeinek javitasat célzo kivitelezési
munka miiszaki tartami elemeire, a felhasznélhat6 anyagok tipuséra,
dologi mennyiségére, valamint elkésziti a terem 3D-s akusztikai modelljét.
Canon iR Advance 4235i,Canon iR 1133iF,Samsung SL-M4025ND hasznalt
beruhazas. feltjitas O delé
Cluster szerver konfigurécio {izembe helyezése valamint elvégzi a
delé altal hata i ikai rend:
dologi i vagy a migraciok iikséges kornyezet ki
A Céginfo online a Kapesolati dbra a Pénziigyi modul és a Valtozasfigyeld
dologi modul 500 online szolgaltatas dija.
Internet elérést biztosito webes szolgaltatasokat nynjtd berendezések
dologi . it
Tiizatjelzés, IP/Data kapcsolat, tiizatjelzési szolgaltatas és a rendszer
dologi karbantartdsa. (Allomés u. 26.)
Tiizatjelzés szolgaltatas IP I a b (Szent L.
dologi tér29.)
KRULLUNG HORISO belsd téri rolok karbantartisa Allomas u. 26-ban,
dologi Szent LaszI6 tér 29- ben.
dologi E-hiteles és nem hitc ulajdoni lap adatszolgéltatas dija.
dologi Altaldnos postakéliség.

512052-5263-Egyéb pi Digitalis Utiigyi E161

dologi

star eldfizetéses szolgaltatasa.
Cégtar és csodfigyeld (Apafi) havi dija.

512052-0031-Kis érték 5 db notebook (HP 15-dw1000nh)

dologi

dologi
dologi

dologi
beruhazas, feltjitas

beruhazas, felujitas
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi

dologi

dologi

dologi

Kozteriilet feliigyel6k részére iskolarendszeren kiviili
oktatds keretében ¢és szakmai vizsgaztata 5
F-Secure PSB munkadllomés (1 éves), Kaspersky security 1 éves virusirt
licenszek.
Kiméra szocialis és népjoléti rendszer iizemviteli tamogatisa.
Kabanyai Onkorményzat digitalisan régzitett Onkormanyzati rendeletek

) frissitése, datbazisba torténd i d
Mouse Logitech MX Ergo 5 db
LG IPS Monitor 34\" , 2560x1080, 21:9, 300 cd/m2, 5ms, 2xHDMI,
Freesync, Fejhallgaté-kimenet, HDR 10 (34WL500B.AEU)
4
Jogi tanacsadas, képviselet
Ajandékkartya feltoltési, gyartasi, szallitasi koltsége
Taxi szolgéltatas, csekkes fuvarok
Energetikai informatikai rendszer havidija
Szamitogépes rendszerkarbantartas
Cégautéado a Kébanyai Polgarmesteri Hivatal autoi utan
Normativ hozzijarulds
Allashirdetések
Tandcsadoi szolgaltatas

Tiiz- és é ltatas a K6banyai i Hivatal

telephelyein

Tiizolt6 késziilé i i ények, 6tomlok negyedé
ak Iban és telepl

Normativ hatérozatok, polgarmesteri és jegyz6i utasitésok adatbézisanak
hatélyositésa

szolgaltatas

ivoviz szolgaltatas

si szerzodés

si szerzédés

—r

Targyévi

elbiras
4000 000 Ft
1807575 Ft
3306 000 Ft
2780000 Ft
2948 900 Ft
2948 900 Ft
983 250 Ft
473 035 Ft
298 680 Ft
130000 Ft
9600 000 Ft
10 800 000 Ft
212 800 Ft
217 666 Ft

636 500 Ft
859 600 Ft
1118475 Ft

2111992 Ft

3986 000 Ft

3986 000 Ft

3995 000 Ft
850 000 Ft
1218000 Ft
186 500 Ft
2472000 Ft

103 400 Ft

1799 985 Ft
2664 022 Ft

1750000 Ft
3941 405 Ft
140 000 Ft
257 653 Ft
720 000 Ft

3900 000 Ft

765 000 Ft

465 000 Ft

1440000 Ft
330 000 Ft
1100 000 Ft
251980 Ft
251980 Ft

559 500 Ft
800 000 Ft
24000 000 Ft
462 000 Ft
1458120 Ft
983 250 Ft

960 000 Ft

1929 800 Ft
1035648 Ft

440 000 Ft
124 950 Ft

355 960 Ft
4200 000 Ft
5067 123 Ft

632 690 Ft

420000 Ft

780 000 Ft

264 000 Ft
5177 269 Ft

879992 Ft

178 000 Ft

1620000 Ft
121200 Ft

120 000 Ft
492 563 Ft
183 233 Ft
260 000 Ft
325091 Ft
838 687 Ft
311992 Ft
450 000 Ft
553 534 Ft
1293512 Ft
207 612 Ft
761 868 Ft
761 868 Ft
450 000 Ft
1914 624 Ft
806 112 Ft
314 712 Ft
4 068 936 Ft
730512 Ft
4346 120 Ft

Er

kezdete
2020.01.01
2020.03.26
2020.04.02
2020.04.24
2020.03.17
2020.03.16
2020.07.24
2020.07.01
2019.09.18
2020.01.01
2019.10.16
2019.10.16
2017.11.29
2020.03.23

2020.01.01

2020.01.01

2020.04.01

2020.01.01

2020.04.01

2020.01.01

2020.01.01
2020.01.01
2020.01.01
2020.01.01
2020.03.23

2020.01.01

2020.07.17
2020.01.01

2019.01.22
2020.01.01
2020.01.01
2017.01.02
2020.01.01

2020.01.01

2020.05.19

2020.04.02

2020.04.02

2020.05.22

2004.03.30

2020.01.01

2020.01.01

2020.01.01
2004.08.31
2007.12.13
2020.07.01
2003.03.28
2020.07.24

2020.06.01

2020.01.01
2013.05.07

2020.01.01
2020.05.19

2020.04.08
2020.03.01
2019.01.01
2019.01.01
2019.03.01
2019.02.01
2019.01.01
2019.01.31
2020.01.01
2001.01.01

2019.10.01

2020.01.01

2019.09.01
2017.08.30
2018.02.07
2016.11.16
2017.05.30
2012.07.02
2018.06.01
2015.06.19
2016.04.26
2012.09.06
2012.09.06
2012.09.06
2012.09.06
2012.09.06
2012.09.06
2012.10.01
2016.04.04
2015.06.19
2016.04.04
2018.09.01

vége
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.09.17
2020.12.31
2021.04.15
2021.04.15
2020.12.31
2020.12.31

2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31

2020.12.31

2021.03.31

2020.12.31

2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31

2020.12.31

2020.12.31
2020.12.31

2024.01.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31

2020.12.31

2020.12.31

2020.12.31

2020.12.31
2022.05.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31

2022.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31
2020.12.31

2020.12.31

2020.12.31
2020.12.31

2020.12.31
2020.06.18

2020.12.31
hatérozatlan
hatarozatlan
hatérozatlan
hatarozatlan
hatérozatlan
hatarozatlan
hatérozatlan
hatarozatlan
hatérozatlan

2020.09.30
2020.12.31

2020.12.31

2028.09.01

2020. julius

tortént viltozs



Szerzédésben, megallapodasban vallalt 2020. évi kitelezettségek 2020. jalius

Fotav Zrt. Igaltatasi 6dés tavho 4403 150 Ft 2019.01.01

Fotav Zrt. i 6dés tavho szolgaltata 355 692 Ft 2009.12.01

Fotav Zrt. Igaltatasi 6dés tavho 216 277 Ft 2009.08.01

Fotav Zrt. i 8dés tavho szolgaltata 114 896 Ft 2009.04.01

MVM Zrt. Igaltatasi 6dés vil i 38507 880 Ft 2020.01.01 2020.12.31
Osszesen 197 045 671 Ft

POLGARMESTERI HIVATAL, BEVETELEK

Laczkovich Laszlo Bérleti szerzodés Helyiség bérleti dij 150 000 Ft 2019.01.01 2020.12.31
Valrona Kit. Bérleti szerzédés Helyiség bérleti dij 124080 Ft 2017.02.15
Osszesen 274 080 Ft



